1. VINCENZO CORDONE, sede legale residente in XXXXXXXXXXX C XXXXXXXXXXXXXXX, P.IVA 05302570824,
Iban  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  , tenuto presso l’Istituto bancario BNL GRUPPO BNP PARIBAS – Hello Bank,
Agenzia di Palermo:

- con  mandato  di  euro  €  15.912,00  (quindicimilanovecentododici/00) comprensiva  di  imponibile,  cassa
previdenziale e IVA a valere dell’impegno 37663434/23  mantenuto sull’esercizio finanziario 2023;

- con  mandato  di  euro  €  15.912,00 (quindicimilanovecentododici/00)  comprensiva  di  imponibile,  cassa
previdenziale e IVA a valere dell’impegno 34/2025 reimputato sull’esercizio finanziario 2025;

2. per la quota relativa alla ritenuta di acconto da versare all’erario con modello F24:

- con mandato di € 3.120,00 (tremilacentoventi/00) a valere dell’impegno 37663434/23 mantenuto sull’esercizio
finanziario 2023;

- con  mandato  di  €  3.120,00 (tremilacentoventi/00)  a  valere  dell’impegno  34/25  reimputato sull’esercizio
finanziario 2025.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  per  i  Beni  Culturali,  Turismo,  Sport  e  Spettacolo  per  la

registrazione ai sensi dell'art.